5.1.14 Preparar e fornecer aos seus empregados, quando aplicável, o formulário PPP 

(Perfil Profissiográfico Previdenciário), quando exigível, na forma da Lei. 

CLÁUSULA SEXTA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

6.1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços objeto deste CONTRATO, o 

valor global de R$ 8.980.829,34 (oito milhões, novecentos e oitenta mil, oitocentos e 

vinte e nove reais e trinta e quatro centavos), conforme Planilha de Orçamento no 

Anexo II, divido por ETAPAS:  

6.1.1. R$4.221.194,23 (quatro milhões, duzentos e vinte e um mil, cento e noventa e 

quatro reais e vinte e três centavos) para a ETAPA 1; 

6.1.2. R$4.759.635,11 (quatro milhões, setecentos e cinquenta a nove mil, seiscentos e 

trinta e cinco reais e onze centavos) para a ETAPA 2. 

6.2. Os valores serão pagos da seguinte forma para cada ETAPA: